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1 Les ateliers d’Arts et Culture 2025 -2026 Site : http://artsetculturevinca.fr
PRATIQUES ARTISTIQUES : Tableau mis a jour le : 25 ao(t 2025

Aquarelle Atelier hebdo mercredi 14h30-17h Responsable Marie Mendoza Tél : 07 84 87 41 63 email : marie-yann66@orange.fr, reprise : 03/09
Peinture Atelier hebdo lundi 14h-17h Responsable : Michel Montesinos Tél: 07 81 89 20 11 email : montesinos.michel@orange.fr, reprise : 08/09
Vitrail- Mosaique Atelier hebdo jeudi 9h-12h Responsable 2 : Alain Hazane Tél. 06.62.11.83.17 email : hazane.alain@orange.fr, reprise : 18/09

Tableaux de sable Atelier 2éme mardi du mois 9h30-17h Responsable : Gisele Martinez Tél :06.18.09.61.85 email : gisele.martinez2@orange.fr,
reprise : 14/10

Loisirs créatifs Atelier 3eme vendredi du 9h-17h Responsable Catherine Delcor Tél. :06.15.12.11.74 email : delcor66500@gmail.com,
reprise : 19/09

Scrap booking Atelier 2eme vendredi du mois 9h-17h Responsable : Maryse Ortuno Tél. 07 70 60 44 24 email : maryse.ortuno@gmail.com,
reprise: 10/10

Pate FIMO Atelier 1er et 4eme vendredi du mois 14-17h Responsable : Jacqueline Leroux Tel : 06.13.53.27.31 email : ljspm66@orange.fr,
reprise : 05/09

Maille qui m’aille Atelier tricot 3°™ et 4°™ mardi 14h-17h Responsable : Isabelle Florentin TéL 06 11 07 98 98 email : isabelleflorentin66@gmail.com,
reprise : 21/10

Quilling Atelier 1°" et dernier vendredi du mois 9 a 12 h Responsable Martine Bis TéL 07 89 90 50 79 email : martinebisO@orange.fr, reprise : 05/09
PRATIQUES LITTERAIRES :

Mémoire - Ecriture Atelier hebdo jeudi 14h -16h Responsable : Brigitte Labusquiere Tél : 06.67 75 46 14 email : labusquiere.brigitte@free.fr,
reprise : 25/09

Lectumanege Atelier toutes les 7 semaines16h00-18h30 Responsable Hélene Bican Tél: 07 78 05 09 73 email : mhbican@gmail.com,
reprise : 17/09
PRATIQUES TECHNIQUES :

Création-décoration 1er et 4eme vendredi du mois 9h-12h Responsable : Alain Hazane Tél. 06.62.11.83.17 email : hazane.alain@orange.fr,
reprise : 05/09

Informatique perfectionnement les jeudi de 14h-17h Responsable : Bernadette Iglesias, Tél. 07.88.27.33.21 email: famille.iglesias@free.fr
reprise : 09/10



